様式第１号（第３条関係）

 令和  年  月  日

 女川町長     様

申請者（保護者）

住 所 女川町

  氏 名               ○印

   令和３年度女川町児童生徒遠距離通学費補助金等交付申請書

  このことについて、下記のとおり令和３年度女川町児童生徒遠距離通学費用の補助金を

受けたいので、添付書類を添えて申請いたします。

  なお、交付決定後は、下記振込み先に振り込み頂きますようお願いします。

記

 １ 補助金交付申請額          円(Ｂ)

 ２ 児童生徒名、バス鉄道料金等（学校別に申請）

所属学校名        女川小学校   ・   女川中学校

児童生徒名

学年

年

 年

申 請 内 容

利 用 す る 公 共 交 通 機 関      バス  ・ 鉄道

上 記 の 区 間
起 点

終 点

６箇月の定期代又は６箇月定
期の金額に換算した額（１人
の場合）（Ａ）

                円

申 請 額
（6箇月定期代）       （利用者数）    （申請額）

      円(Ａ)×２期分×     人＝        円(Ｂ)

３ 振込み先

銀

行

口

座

金 融 機 関 名
      銀行      漁業協同組合 （    支店）

   信用金庫    その他    （    支所）

預 金 種 目 普通 ・ 当座 口座番号

口 座 名 義 人
（保護者の口座）

フリガナ

＜学校長の証明欄＞

上記のとおり、公共交通機関を利用して通学していることに相違ないことを証明します。

令和  年  月  日

   女川町長     様

学校長            印